R&S®SITLINE ETH4G
R&S®SITLINE ETH40G
ETHERNET-VERSCHLÜSSELER
Spezifikationen
Datenblatt | Version 06.04
Netzwerk- und Managementschnittstellen
Jedes R&S®SITLine ETH ist mit zwei Schnittstellen ausgestattet (zum privaten Netzwerk A sowie zum öffentlichen Netzwerk X). Das
Gerät funktioniert quasi-transparent; jeder Port auf dem Schnittstellenmodul zum privaten Netzwerk ist intern mit der Schnittstelle zum

R&S®SITLine ETH4G/40G Ethernet-Verschlüsseler
© 2009 - 2022 Rohde & Schwarz Cybersecurity GmbH | 81671 München
Bestellangaben
R&S®SITLine ETH und R&S®SITScope-Sicherheitsmanagementsystem
Bezeichnung Typ Bestellnummer
R&S®SITLine ETH4G für 4 × 1-Gigabit-Ethernet,
Rackformat (19"), 1 HE, inkl. 1 Geräte-Token, ohne optische Transceiver (Zubehör)
Ethernet-Verschlüsseler, 4 Leitungen, 4 × 1 Gbit/s, AC R&S®SITLine ETH4G-602 5414.7766.02
Ethernet-Verschlüsseler, 4 Leitungen, 1 × 1 Gbit/s, AC R&S®SITLine ETH4G-603 5414.7766.03
R&S®SITLine ETH4G Lizenzerweiterung auf 4 × 1 Gbit/s R&S®SITLine ETH4G line ext 5414.6176.02
R&S®SITLine ETH4G Upgrade auf R&S®SITLine ETH40G R&S®SITLine ETH4G upgrade 5414.6182.02
R&S®SITLine ETH40G für 4 × 10-Gigabit-Ethernet,
Rackformat (19"), 1 HE, inkl. 1 Geräte-Token, ohne optische Transceiver (Zubehör)
Ethernet-Verschlüsseler, 4 Leitungen, 4 × 10 Gbit/s, AC R&S®SITLine ETH40G-302 5414.6130.02
Ethernet-Verschlüsseler, 4 Leitungen, 1 × 10 Gbit/s, AC R&S®SITLine ETH40G-303 5414.6130.03
Zubehör für R&S®SITLine ETH
Optischer SFP+-Transceiver (10GBASE-SR)  3661.9660.02
Optischer SFP+-Transceiver (10GBASE-LR)  3662.0809.02
Optischer SFP-Transceiver (1000BASE-SR)  3661.8706.02